

Entreprenør Lars Lohse ApS

Skovvej 2, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 22 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Lars Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Lars Lohse ApS Skovvej 2 Feldborg 7540 Haderup Telefon: 22305116 Hjemmeside: http://www.entreprenor-lohse.dk CVR-nr.: 31 58 22 96 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Haderup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Lars Lohse
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Herning Lokalt Erhverv, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Lars Lohse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være entreprenørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 921 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	920.595	665.351
1 Personaleomkostninger	-472.580	-753.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.327	-35.872
Driftsresultat	407.688	-123.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.272	-6.532
Resultat før skat	396.416	-130.100
Skat af årets resultat	-87.330	28.622
Årets resultat	309.086	-101.478
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	309.086	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.478
Disponeret i alt	309.086	-101.478

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.459	539.384
Materielle anlægsaktiver i alt	492.459	539.384
Anlægsaktiver i alt	492.459	539.384
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.473	1.956
Udskudte skatteaktiver	0	62.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.188	0
Tilgodehavender i alt	142.661	64.848
Likvide beholdninger	514.838	87.352
Omsætningsaktiver i alt	657.499	152.200
Aktiver i alt	1.149.958	691.584

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	597.853	288.767
Egenkapital i alt	722.853	413.767
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.626	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.626	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.151	43.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.975	116.904
Anden gæld	245.353	117.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.479	277.817
Gældsforpligtelser i alt	401.479	277.817
Passiver i alt	1.149.958	691.584

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	288.767	413.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.086	309.086
	125.000	597.853	722.853

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.839	679.466
Pensioner	43.200	61.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.541</u>	<u>12.381</u>
	<u>472.580</u>	<u>753.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.707	5.028
Andre finansielle omkostninger	<u>6.565</u>	<u>1.504</u>
	<u>11.272</u>	<u>6.532</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i 1. stk. landbrugsmaskine, markdræn, Steenberge Hollandrain model 30/35, årgang 1997, hvis bogført værdig pr. 31. december udgør 111 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Lohse Holding ApS, CVR-nr. 31589991 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
